DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ITINERÁRIO DE DUAS
USPIANAS NA UFPB – CAMINHOS CONJUNTOS DA PESQUISA E DO ENSINO DE
HISTÓRIA: ROSA MARIA GODOY SILVEIRA (1976-2003) E JOANA NEVES (1978-1995),
TRAJETÓRIAS QUE SE CRUZAM de autoria de MARIA HELENA CAVALCANTI
VIRGULINO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16116

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16116